
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13- pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana  22. ožujka 2017.  godine,  donio je  

  

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

I. 

 
 U Planu nabave za 2017. godinu, KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-1, od 24. veljače 2017. godine, u točki II., u tabeli pod 

nazivom „B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (jednostavna 

nabava)“, redni brojevi 18., 19., 20., 21.,51., 55., 68., 69. i 87. i tekst u stupcima, mijenja se i glasi:  
 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 
(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

 
Upravni odjel 

18. 
 

Nabava tehničke opreme za  

osnovne škole  
 

 18/17. JN 
 

41.000,00 
 

prikupljanje 

ponuda  
 

ugovor  
 

travanj 
 

UO za društvene 
djelatnosti i europske 

poslove 

19. 

 

Nabava školskog namještaja i 

opreme za kuhinju i blagovaonu za 
osnovne škole 

 

19/17. JN 

 

138.000,00 

 

prikupljanje 
ponuda 

 

ugovor 

 

travanj 

 

UO za društvene 

djelatnosti i europske 
poslove 

20. 

 

 

Nabava glazbenih instrumenata i 

opreme za potrebe Umjetničke škole 
Fortunat Pintarić i COOR Podravsko 

sunce 

 

20/17. JN  

 

 

66.000,00 

 

 

na poziv  

 

 

ugovor  

 

 

travanj 

 

 

UO za društvene 

djelatnosti i europske 
poslove 

21. 

 

 

Prijevoz udruga i organizacija 
civilnog društva s područja Grada 

Koprivnice 

 

 21/17. JN 

 

 

48.000,00 

 

 

na poziv 

  

ugovor 

 

ožujak  

 

UO za društvene 
djelatnosti i europske 

poslove 

51. 
Informatički sustav za prometnog 

redara 

51/17. JN 

 
116.000,00 

 

prikupljanje 

ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 

UO za financije, poticanje 

poduzetništva i 

komunalno gospodarstvo 



55.  
Zamjena krovnog pokrova te sanacija 

krovišta na objektu Društveni dom 
Draganovec 

55/17. JN 
 

69.900,00  
 

na poziv 
 

narudžbenica 
 

ožujak 
 

UO za financije, poticanje 
poduzetništva i 

komunalno gospodarstvo  

68. 

Izgradnja polivalentnog prostora s 

gledalištem u gradskom parku 
(prostor za javne aktivnosti i 

manifestacije, klizalište i sl.) 

68/17. JN  490.000,00 

 

prikupljanje  
ponuda 

 

 

ugovor 

 

travanj 

UO za izgradnju grada i 

prostorno uređenje 

69. 

Rasvjeta  školskog igrališta sa 
povezivanjem metalnih masa na 

školskom igralištu O. Š.  

„A.N.Gostovinski“ 
 

 

 
69/17. JN 

 

 
 

160.000,00 

 

 
 

prikupljanje  

ponuda 

 
 

ugovor 

 

 
 

ožujak 

 

 
 

 

UO za izgradnju grada i 
prostorno uređenje 

 

87. 

Izgradnja javne rasvjete uz pješačku 

stazu od Ulice G. Karlovčana do 

Križevačke ulice 
 

87/17. JN  

 

50.000,00 

 

 

prikupljanje 

ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 

 

UO za izgradnju grada i 

prostorno uređenje 

 

 

Iza rednog broja 117., dodaju se novi redni broj 118. i 119. i tekst u stupcima koji glasi:   

 

Redni 

broj 

Predmet nabave  

 

Evidencijski 

broj nabave  

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a)  

Postupak nabave 

 

Ugovor ili 

narudžbenica 

 

Planirani 

početak 

nabave 

 

Upravni odjel 

118. 
 

Računalna oprema za osnovne škole 
 

118/17. JN 
 

67.000,00 
 

prikupljanje 

ponuda 
  

ugovor  
 

travanj 
 

UO za društvene 

djelatnosti i europske 

poslove 

119. 
 

 

Sportsko edukativnog projekta za 
mlade „Sportske igre mladih“ 

 

119/17.JN 

 

24.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

ožujak 

 

UO za financije, poticanje 

poduzetništva i 

komunalno gospodarstvo 

 

 

 

 



II. 

 

            Ove I. Izmjene i dopune  Plana nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  

 

 

KLASA: 023-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-2 

Koprivnica, 22. ožujka 2017.  
 

   ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

  DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 
                                                                                               Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.koprivnica.hr/


 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Nabava pod rednim brojem 18. zamjenjuje se sa nabavom 18. Nabava tehničke opreme za osnovne škole kojom će se nabaviti fotoapart, 

kamera, projektor i interaktivne ploče što je potrebno za redovan rad škole.   

Nabava pod rednim brojem 19. „ Nabava garderobnih ormarića za potrebe Osnovne škole Đuro Ester“ zamjenjuje se s predmetom nabave 

„Nabava školskog namještaja i opreme za kuhinju i blagovaonu za osnovne škole“ budući da će se provesti proširena zajednička nabava za 

opremanje škola namještajem koja nije bila sadržana u dosadašnjem planu te je sukladno navedenom izmijenjena i procijenjena vrijednost 

ponude koja je usklađena sa tržišnim cijenama. 

Kod nabave pod rednim brojem  20. mijenja se procijenjeni iznos nabave u skladu s Investicijskim elaboratima i potrebama škola.  

Predmet nabave pod rednim brojem 21. „Prijevoz udruga s područja Grada Koprivnice“ zamjenjuje se s predmetom nabave „Prijevoz 

udruga i organizacija civilnog društva s područja Grada Koprivnice“ kao što je naprijed navedeno. Izmjena koju obavljamo formalne je naravi i 

ne utječe na narav usluge koja se nabavlja već se preciznije definira opis predmeta nabave koja će se izvršiti. 
 Pod rednim brojem 118. dodana je predmet nabave:  „Računalne opreme za osnovne škole“,  i to za opremanje informatičkih učionica škola i za rad 

zaposlenika škole.  

  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

europske poslove  

 

Pročelnik:  

Darko Ledinski, prof.  

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Ovim izmjenama Plana nabave mijenja se redni brojevi 51. predmet nabave „Informatički sustav za prometnog redara“ povećan je iznos procijenjene 

vrijednosti nabave s 65.000,00 kuna bez PDV-a na 116.000,00 kuna obzirom da bi se nabava ugovorila za dvije godine. Predmet nabave pod rednim brojem  

 55.  bio je planiran predmet nabave „Zamjena krovnog pokrova i krovne limarije te sanacija krovišta i stropova na objektu Društveni dom Draganovec“ 

procijenjena vrijednost nabava iznosila je 150.000,00 kuna,  radi promjene obima radova mijenja se naziv predmeta nabave  „Zamjena krovnog pokrova te 

sanacija krovišta na objektu Društveni dom Draganovec“  i procijenjena vrijednost nabave na 69.900,00 kuna bez PDV-a.  

 

U svrhu organizacije održavanja manifestacije „Sportske igre mladih“ dopunjuje se Plan nabave kao što je navedeno pod rednim brojem 119.  

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za financije, poticanje  

poduzetništva i komunalno gospodarstvo 

 

Pročelnica:  

Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Ovim izmjenama Plana nabave mijenja se točka 68. na način da se mijenja naziv predmeta nabave, koji je u osnovnom Planu nabave sadržavao 

samo jednu namjenu planiranu na građevini koja je predmet ove nabave. Planirani prostor planiran je i prvotno kao polivalentni prostor za više 

namjena, unutar čega u zimskim mjesecima za namjenu klizališta. Ovom promjenom naziv predmeta nabave se točnije usklađuje sa opisom 

prostora i namjenama za koje je on i prvotno predviđen te se ujedno usklađuje planirani početak nabave s dinamikom provedbe projekta. 

Točka 69. mijenja se također u nazivu predmeta nabave na način da se isti usklađuje s nazivom naknadno izrađene projektne dokumentacije za 

rasvjetu školskog igrališta O. Š. „A.N.Gostovinski“  te se ujedno  usklađuje planirani početak nabave s dinamikom provedbe projekta. 

Točka 87. mijenja se također u nazivu predmeta nabave na način da se navodi točan naziv ulice – Križevačka ulica  te se ujedno usklađuje 

planirani početak nabave s dinamikom provedbe projekta.  

 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za izgradnju grada  

i prostorno uređenje 

 

Pročelnica:  

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 


